


商 品 仕 様 書

商品名		手延素麺 揖保乃糸 夢双		商品記号		MS-50N																									
内容量		50g×34束		外装箱内容量		5個入り																									
JANコード		4954044275039		ITFコード		14954044275036																									
賞味期限		900日																													
商品写真																															
商品内容		<table><tr><td></td><td>横</td><td></td><td>縦</td><td></td><td>高さ(単位mm)</td><td></td><td>重量</td></tr><tr><td>商品</td><td>(291)</td><td>×</td><td>(199)</td><td>×</td><td>(42)</td><td>(1.96)</td><td>Kg</td></tr><tr><td>外箱</td><td>(315)</td><td>×</td><td>(217)</td><td>×</td><td>(240)</td><td>(10.20)</td><td>Kg</td></tr></table>							横		縦		高さ(単位mm)		重量	商品	(291)	×	(199)	×	(42)	(1.96)	Kg	外箱	(315)	×	(217)	×	(240)	(10.20)	Kg
	横		縦		高さ(単位mm)		重量																								
商品	(291)	×	(199)	×	(42)	(1.96)	Kg																								
外箱	(315)	×	(217)	×	(240)	(10.20)	Kg																								
商品説明		<p>オーストラリア産小麦に数種類の国内産小麦を50%ブレンドしたこだわりの原料を使用し、伝統の手延べ製法の技により、これまでにない滑らかな『口当たり』、もちりとした『歯ごたえ』、つるりとした『のど越し』の3拍子揃った新感覚の手延べそうめんです。</p> <p>(保存方法) 直射日光及び、高温多湿を避けて保存してください。</p>																													
包装		<table><tr><td>商品</td><td>紙箱</td></tr><tr><td>内包装</td><td>紙包装</td></tr><tr><td>外箱</td><td>ダンボール</td></tr></table>		商品	紙箱	内包装	紙包装	外箱	ダンボール	<table><tr><td>添加物</td><td>無 ・ 有</td></tr><tr><td>アレルゲン</td><td>小麦</td></tr></table>		添加物	無 ・ 有	アレルゲン	小麦																
商品	紙箱																														
内包装	紙包装																														
外箱	ダンボール																														
添加物	無 ・ 有																														
アレルゲン	小麦																														
原材料名		小麦粉 (国内製造)、食塩、食用植物油																													
栄養成分表示 100gあたり (乾麺)		熱量：334kcal たんぱく質：8.5g 脂質：1.9g 炭水化物：70.8g 食塩相当量：5.7g (乾麺100gをゆでると約290gになります。その食塩相当量は約0.7gです。) ※推定値																													

株式会社 高田商店